

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Jocada Ejendomme ApS

Nordre Højmarksvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 60 52 97

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6/6 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jocada Ejendomme ApS
Nordre Højmarksvej 1
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 60 52 97
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Brandt Andersen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 152.228 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger		-12.725	-13.025
Resultat før finansielle poster		-12.725	-13.025
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		232.889	0
Finansielle indtægter	1	106	1.678
Finansielle omkostninger		0	-8
Resultat før skat		220.270	-11.355
Skat af årets resultat		-68.042	3.400
Årets resultat		152.228	-7.955

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		152.228	-7.955
Disponeret i alt		152.228	-7.955

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		232.889	0
Finansielle anlægsaktiver		232.889	0
Anlægsaktiver		232.889	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	57.700
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75.000	0
Udsendt skatteaktiv		0	3.000
Tilgodehavender		75.000	60.700
Likvide beholdninger		0	1.144
Omsætningsaktiver		75.000	61.844
Aktiver i alt		307.889	61.844

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		77.822	-74.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	202.822	50.594
Udskudt skat		65.042	0
Hensatte forpligtelser		65.042	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.775	0
Anden gæld		11.250	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser		40.025	11.250
Gældsforpligtelser		40.025	11.250
Passiver i alt		307.889	61.844
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	106	1.678

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	0	-74.406	0	50.594
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		0	152.228		152.228
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	0	77.822	0	202.822

3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. 31. december 2017 er endnu ikke opgjort. For yderligere oplysninger henvises der til administrationselskabet Jocada Holding ApS' årsregnskab for 2017, når dette bliver aflagt.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for associeret virksomhedens samt tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i associeret virksomhed udgør TDKK 6.183 pr. 31. december 2017 (TDKK 6.177 pr. 31.12.2016). Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør TDKK 6.612 pr. 31. december 2017 (TDKK 6.820 pr. 31.12.2016).